



پرداخت ۵۳ همت تسهیلات ازدواج و فرزند به ۳۹۴ هزار نفر

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تا ۲۰ تیرماه به ۳۹۴ هزار متقاضی وام ازدواج و فرزند قریب به ۵۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات توسط شبکه بانکی پرداخت شده است. به گزارش بانک مرکزی، مهدی صحابی افزود: در راستای قانون حمایت از جوانی جمعیت از ابتدای سال جاری، شبکه بانکی کشور به ۲۰۴ هزار نفر از متقاضیان، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ ۴۱،۲ همت پرداخت کرده است که این میزان رشد ۱۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. صحابی افزود: همچنین در سال جاری تاکنون ۱۹۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزند به مبلغ ۱۱،۵ همت به متقاضیان پرداخت شده است که این میزان رشد ۹۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. مدیر اداره اعتبارات تصریح کرد: بر اساس این گزارش، از تیرماه سال ۱۴۰۱ تاکنون نیز در قبال تسهیلات ودیعه مسکن ۲۷۷ هزار و ۵۳۶ پرونده تشکیل شده که از این تعداد ۲۴۳ هزار و ۶۸۵ نفر به میزان ۱۴،۲ همت تسهیلات دریافت کرده‌اند.

تذکر به دستگاه‌های متخلف از قانون تسهیل مجوزها

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: به تازگی گزارشی در یکی از جلسات هیأت وزیران از پیشرفت و نیز تخلفات برخی دستگاه‌ها در مورد صدور برخط مجوزها مطرح شد که با تذکر بسیار جدی رئیس جمهور مواجه شد، رئیس جمهور تأکید کرد این تخلفات باید خاتمه یابد. به گزارش شادا، سید احسان خاندوزی در حاشیه دیدار با مجمع کارآفرینان در جمع خبرنگاران اظهار امیدواری کرد، با توجه به بسته مصوب دولت در حوزه مهار تورم، در ماه‌های آینده، کار به جایی برسد که کاهش نرخ تورم و قیمت‌ها موجب حاکمیت آرامش در بازارها و رضایتمندی مردم شود. خاندوزی در پاسخ به سؤال دیگری در مورد نرخ خوراک صنایع و پیشنهاد سازمان بورس برای تعدیل آن و حذف قیمت هاب، اظهار داشت: وزارت اقتصاد به دنبال ایجاد ثبات پنج ساله در این خصوص بر اساس «یک فرمول» مشخص است و اعتقاد دارد، این امر موجب افزایش ضریب پیش بینی پذیری فعالیت اقتصادی به عنوان یکی از دستورات شخص رئیس جمهور می‌شود. وی افزود: بر مبنای همین رویکرد، ما پیشنهادی به عنوان «اصلاح آیین نامه» آماده کرده‌ایم که هم‌اکنون در کمیسیون اقتصادی دولت مطرح است و فکر می‌کنم، پس از بررسی در این کمیسیون، حداکثر ظرف دو هفته آینده به صحن هیأت دولت برود.



سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور:

درآمد ۲۱۳ بلاگر ۲۳۰۰ میلیارد تومان

کارمندان و کارگران کمترین و پزشکان دارای بیشترین فرار مالیاتی هستند

گزارش

سخنگوی سازمان امور مالیاتی از تلاش برای مالیات‌ستانی از سلبریتی‌ها و بلاگرها خبر داد و گفت: در این بررسی مشخص شد ۲۱۳ بلاگر و سلبریتی ۲۳۰۰ میلیارد تومان واریزی حساب داشتند. موحدی سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور، درباره لزوم رعایت عدالت در پرداخت مالیات گفت: در سه، چهار ماه ابتدایی ۱۴۰۲ در حال رقم زدن رکوردی در زمینه دریافت مالیات هستیم. یکی از اتفاقات مثبتی که سازمان امور مالیاتی به دنبال آن است وصول مالیات بر اساس داده‌ها

است. در گذشته مالیات علی‌الراس اخذ می‌شد و ما در حال تغییر این مسیر هستیم. وی با بیان اینکه درصددیم جذب مالیات بر اساس داده‌های متقن باشد، خاطرنشان کرد: ما هر ساله در ۳۱ خردادماه از مؤدیان می‌خواهیم مالیات سال گذشته خود را پرداخت کنند. بر اساس ماده ۱۰۰، به مشاغلی که درآمد کمتر از حدود ۶ میلیارد دارند مشاغل خرد گفته می‌شود و شامل تخفیف و معافیت مالیاتی می‌شوند. سخنگوی سازمان امور مالیاتی ادامه داد: با هماهنگی وزارت امور اقتصادی و دارایی حساب‌های اشخاص را پالایش کردیم که فقط از موارد مربوط به فعالیت تجاری مالیات اخذ کنیم. موحدی ادامه داد: به سراغ مالیات

ایرانی مردم رفتیم به این صورت که تعدادی از مؤدیان که به این سامانه مراجعه و مالیات خود را مشاهده می‌کنند، در صورت اعتراض می‌توانند مالیات خودشان را ابراز کنند به این ترتیب رقم دریافت مالیات ۲۰ درصد افزایش پیدا کرد و در این جذب مالیات هیچ‌کس را مجبور به پرداخت مالیات نکردیم.

پزشکان دارای بیشترین و کارمندان و کارگران دارای کمترین فرار مالیاتی هستند

وی ادامه داد: کارمندان و کارگران کمترین فرار مالیاتی را دارند به این دلیل که درآمد آنها شفاف است. پزشکان هنوز به این قانون تن نداده‌اند و بیشترین فرار مالیاتی را



سال ۱۴۰۰ میانگین ما برای دریافت مالیات از اصناف یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان برای کل سال، در ۱۴۰۱، ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان و امسال ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان بوده است

فراریان از پرداخت مالیات ایجاد کنیم که برای پزشکان این روش‌ها را ایجاد کرده‌ایم.

موحدی در برنامه تهران ۲۰ گفت: سال ۱۴۰۰ میانگین ما برای دریافت مالیات از اصناف یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان برای کل سال، در ۱۴۰۱، ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان و امسال ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان بوده است.

میزان مالیات امسال نمایشگاه‌داران خودرو، طلافروشان و پزشکان

سخنگوی سازمان امور مالیاتی ادامه داد: امسال حدود ۵۰ درصد اصناف مالیاتشان صفر بوده و مابقی باید زیر ۳۰ میلیون مالیات می‌پرداختند. میانگین مالیات امسال نمایشگاه‌داران اتومبیل ۱۱ میلیون، پزشکان ۳۵ میلیون و طلافروشان ۱۱ میلیون است. وی خاطرنشان کرد: از سلبریتی‌ها هم مالیات گرفته‌ایم و ۵۱۵ بلاگر و سلبریتی را شناسایی کرده‌ایم، فقط ۱۲۳ بلاگر کار تشخیص مالیات آنها در حال انجام است که این ۱۲۳ نفر ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان واریزی حساب آنها بوده است. این بحث مطرح شده است که این سلبریتی‌ها در سکوهای فیلتر شده فعالیت می‌کنند و نباید از آنها مالیات گرفت در صورتی که این افراد درآمد دارند و باید مالیات آن را بدهند.

دریافت ۱۰۰ هزار میلیارد سود از سپرده بانکی

وی گفت: گفته یکی از مدیرعاملان بانک‌ها درباره دریافت ۱۰۰ هزار میلیارد از سود سپرده‌های بانکی درست نیست. اگر قرار باشد سازمان امور مالیاتی اینچنین مالیاتی را دریافت کند که دیگر نیازمند به درآمد نفت نیستیم. سود حساب اشخاص حقوقی درآمد بانک نیست بلکه درآمد شخص است و باید مالیات خودش را پرداخت کند. بانک‌ها بر اساس قانون جوش تولید مسکن باید وام مسکن به مردم می‌دادند، اما در قانون آمده است در صورتی که به این تکلیف خود عمل نکنند، به این دلیل که این وام را پرداخت نکرده‌اند، مشمول پرداخت مالیات می‌شوند. سخنگوی سازمان امور مالیاتی افزود: در سامانه سوت‌زنی کدیستی و کدملی پزشک لازم نیست، فقط با وارد کردن نام پزشک یا شماره نظام پزشکی و تخصصش، مردم می‌توانند فرار مالیاتی پزشکان را گزارش دهند.

پاسخ روابط عمومی بانک آینده به گزارش «ایران اقتصادی»

ساخت ایرانمال با مجوز دولت روحانی بود

جوابیه

بانک آینده در جوابیه به روزنامه «ایران اقتصادی» اذعان کرده که ساخت پروژه ایرانمال که به قفل شدن دارایی‌های این بانک منجر شده، با مجوز شورای پول و اعتبار در دولت روحانی بوده است. متن این جوابیه به شرح زیر است: روز دوشنبه ۱۹ تیرماه ۱۴۰۲ (شماره ۲۶/ صفحه یک و دو) روزنامه ایران اقتصادی (زیرمجموعه روزنامه ایران) اقدام به نشر مطلبی با عنوان: «بانک بی‌آینده» کرده است که حاوی ادعاها و گزاره‌هایی نادرست است لذا با استفاده از حق قانونی خود، این نوشته برای آگاهی اذهان عمومی و درج در آن روزنامه تقدیم می‌گردد. در آغاز باید گفت، جای تعجب است که روزنامه اقتصادی ارگان دولت (ایران اقتصادی) که قاعدتاً مأموریتی مهم برای تنویر افکار عمومی از نظر آماده‌سازی مردم عزیزمان در جهت همراهی با سیاست‌های اقتصادی دولت را دارد؛ بر خلاف مأموریت مذکور و بدون رعایت

اصول حرفه‌ای، به درج مطالبی خلاف واقع در مورد بانک آینده، آن هم در صفحه نخست یک روزنامه که بیشترین توجه را به خود جلب می‌نماید؛ آن هم با عنوانی که علاوه بر عموم مردم، حتماً حساسیت‌ها و نگرانی‌های زیادی را برای ذینفعان بانک آینده و بویژه بیش از ۷ میلیون مشتری و همچنین ۷۰۰۰۰ سهامداران خرد، به وجود آورده است، اقدام نمود. سؤال این است که «اگر بانک آینده، روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸، رسماً بی‌آینده است»؛ چگونه در یک روز قبل، سازمان بورس، پس از رسیدگی‌ها و شفاف‌سازی‌های چندماهه و برگزاری دو جلسه سه ساعته که جریان آن به صورت برخط (آنلاین) و به صورتی متعامل، به اطلاع عموم و بویژه فعالان بازار در هفته گذشته رسیده، اجازه باز شدن نماد آینده بانک را صادر نموده است؟

مدیر عملیات بازار شرکت فرابورس در روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸، رسماً اعلام نمود: «بازگشایی نماد و آینده همراه با عملیات بازارگردانی سهام بوده و پس از افزایش اطلاعات با اهمیت و ارائه توضیحات در موردی که در مورد این بانک مطرح شده است؛ از طریق طراح حراج ناپیوسته، بدون محدودیت دامنه نوسان قیمت و با اعمال یک مرحله پیش‌گشایش از تاریخ یکشنبه ۱۸ تیر ماه، آماده انجام مبادله شده است.» لازم به یادآوری است که اقدامات بانک آینده، در پروژه‌ها منجمله پروژه ایرانمال، با مجوز شورای پول و اعتبار در سال‌های ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۰، انجام شده و این مدارک و مستندات مورد مذاقه دقیق

نهاد ناظر در بازار سرمایه (شرکت فرابورس) و تأیید آن سازمان قرار گرفته است؛ لذا، بیان مطالبی با عنوان صرف هزاران میلیارد تومان در اجرای پروژه‌ها، برای شخص یا اشخاص خاص در بانک آینده و مشوش کردن ذهن مردم و فعالان بازار سرمایه و بهره‌برداری رسانه‌های معاند خارجی، به‌خصوص در این مقطع زمانی، چه بهره‌ای برای کشور دارد؟ ضمناً، دارایی‌های بانک آینده توسط گروه‌های کارشناسی رسمی دادگستری منتخب قوه قضائیه در چند نوبت ارزیابی گردیده و در حال حاضر این امر برای مسئولان بازار سرمایه محرز شده است که بانک آینده با ایجاد دارایی‌های ارزشمند از جمله



عکس: ایسنا

ایرانیان خیال سهامداران بویژه خرد و سپرده‌گذاران را از ارزش منطقی خود آسوده کرده است. شایان ذکر است که ارزش این دارایی‌ها، پس از طی مراحل ارزیابی، تراز مالی بانک آینده را به حد مطلوبی مثبت خواهد کرد و با همین دلایل و بر پایه همین ارقام و مستندات بوده که مجوز بازگشایی نماد بانک، توسط فرابورس صادر گردیده است. اشاره می‌نماید: که در صورت‌های مالی تراز آزمایشی سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، نزدیک به ۳۰ (سی) هزار میلیارد تومان از زیان بانک کاهش یافته و این روند کاهشی ادامه دارد. از سوی دیگر، این بانک نظیر هر شرکت بورسی دیگر، ملزم به رعایت مصوبات